


V 

'FÚ 

l 2.3 

článek 1 

Úvodní ustanovení 

Odběratel uzavřel S dodavatelem dne 20.3.2000 Smlouvu o dodávce tepelné energie Č. 395- 
02-105 (dále jen Smlouva), S účinností od 1.3.2000, dle které se Odběratel zavázal Odebírat od 
Dodavatele tepelnou energii V množství a za podmínek ve Smlouvě uvedených. Smlouva, 
upravená Dodatkem č.2, je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31.12.2020. 

článek 2 
Předmět dodatku 

Dosavadní Znění článku lll. odst. 2) a 3) Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 
„Pro stanovení výše měsíčních záloh na dodávky tepelné energie se použije předběžná cena 
tepelně energie a množství tepelné energie Vypočítaně jako průměrné roční množství tepelné 
energie skutečně odebrané odběratelem za poslední tři roky. V případě, že se jedná o nového 
odběratele, nebo odběratele, který neodebírá déle, než Zmíněné tři roky, bude pro Výpočet 
záloh brána spotřeba smluvních GJ." 

Dosavadní znění článku lll. Smlouvy se doplňuje O odst. 5): 
„Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsíční Zálohy na úhradu roční dodávky 
tepelně energie a vody, je-/i dodávkou. Ce/kovou zálohu za Všechna odbérná místa, která jsou 
předmětem smlouvy, se Odběratel zavazuje uhradit Vždy měsíčně, a to nejpozdějido 20. 
kalendářního dne příslušného měsíce na bankovní účet dodavatele uvedený V posledním 
platném předpisu záloh S Variabilním symbolem uvedeným tamtéž, přičemž úhrada se 

považuje za splněnou připsáním předmětné částky na účet dodavatele.
“ 

Dosavadní znění článku VI. Smlouvy se doplňuje O odstavec 8) a 9) ve znění: 
,,8) Společnost TERMO Děčín a.s. tímto informuje odběratele V souladu s čl. 14 obecného 
nařízení O ochraně osobních údajů (nařízení EU 2016/679), že pro účely plnění této smlouvy a 

pro Zajištění efektivní komunikace V nezbytném rozsahu shromažďuje a Zpracovává osobní 
údaje uvedene V této smlouvě a dále Veškeré osobní údaje spojené S plněním této smlouvy. 
Odběratel tímto bere na vědomi, že Zpracování osobních údajů je nezbytným požadavkem k 

uzavření a plnění této smlouvy. Osobní údaje odběratele jsou zpracovávaně Zejména po celou 
dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci V souladu S příslušnými 
právními předpisy. Vice informací O zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění 
práv subjektů údajů je uvedeno V Zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na 

internetové adrese: www. ted. mvv. cz. 
9) Odběratel se zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebo jiné subjekty údajů, 
jejichž údaje předává dodavateli zejména O tom, že jejich osobní údaje předává společnosti 
TERMO Děčín a.s., jakožto správci osobních údajů, a to za účelem Zajištění efektivní 

komunikace a plnění závazků dle této smlouvy V rozsahu osobních údajů V této smlouvě 
vymezených. Dodavatel se rovněž zavazuje subjekty údajů informovat O existenci zásad 
ochrany osobních údajů, dostupných na internetové adrese wwW.ted.mvV.cZ, kde se subjekty 
údajů mohou seznámit S podrobnými informacemi, a poskytnout subjektům údajů k těmto 
zásadám přístup. "

2



7' ____ , 

ćıánøk 3 
Závěrečná ustanovení 

r 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom (1) stejnopise. 

3.3 Smluvní strany prohlašuji, že jsou existujícími právními Subjekty, jak je uvedeno vtomto 
Dodatku oprávnènými tento Dodatek uzavřít a podepsat. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, zcela jednoznačné porozumèly jeho 
obsahu, který vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji sve 
vlastnoručni podpisy, 

3.5 Dodatek Č. 3 ke Smlouvě O dodávce tepelné energie byl schválen usnesením rady 
Statutárního města Děčín č. RM 18 14 31 O3 ze dne 21.8.2018. 

Za Dodavatele: Za Odberatele: 

v Dèčinè dne 6.8.2018 v Dèčšnè dne T.Ú3.i .Z515 

__ ı . /N , 4 /IV 

_/ Na zákiaúè 23.1.2018 1/ínènøz Mgr. Mafie Bıažkøvá 
Jmènot Bc. Radim Funkce: primátorka mesta Dečín 
Funkce: vedoucí oddělení obchodu a marketingu 
Spøıečnøsl: TERMO Dèčin, as ‹-=zˇ*>*

n

3


